
 

 

 

2020年４月24日 

各 位 

会 社 名 ヘリオス テクノ ホールディング株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 良 久 

 （ コ ー ド 番 号  6 9 2 7  東 証 第 １ 部 ）  

問合せ先 取締役統括管理部部長 秋 葉 泰 

 （ T E L  0 3 - 6 2 6 4 - 9 5 1 0 ）  

 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

この度の新型コロナウィルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますととも

に、罹患された皆様及びそのご関係者様に心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、2020 年５月８日に発表を予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を延期することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

  新型コロナウィルスの感染拡大による影響により、連結決算業務及び会計監査に遅延が生じており、当初 

予定していた期日までに決算の確定は困難であると判断し、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

 延期後の決算発表については現時点で未定となっております。決算が確定できる見通しが立ち次第、速や 

かに開示いたします。 

 

  株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けしますことをお詫び申し 

上げます。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


